fm quē fm sanctū tho. boiem pdestinat aut
psit si in hoīe cognoscit aliquā bonā scim
ullā aie ppositi. et firmā. deus banc suo tē
pore. sulphure pnie et igne caritatis accen
dit. vt enī sicut laronē dextrū saltē in pun
cto mortis possit saluare. qz fm sanctū tho.
li. iij. p gēnles. c. ix. Malū n̄ cōsumit tantū
naturā bonay scintillaz. qui ex eis fiat ma
gnus ignis. Ad hoc em̄ de⁹ sp̄ stat ad ostiū
cordis cū igne caritatis. et pulsat vt sibi ap
periatur et scintilla accēdat. apo. c. iij. Ego
sio ad ostiū et pulso 2c. Sic scintilla petri erat
incēsa. qn̄ p̄ negatōez xp̄s cū respexit. nec
in apostasia eum mori pmisit. s sulphure pe
nitēte et igne caritatis in corde icensus. in
statu mentorio vitam finiuit.

Feria quarta post Inuocavit.

Hecceſerunt ad
hiesuz qdā de scrib et phariseis
di. Magi volū a te signū vide
re. matb. xij. R Volens aliū itoxicare
sub dulcedine aliqua cibi v'l po⁹ immitit ve
nenū mortis. qd̄ est maius malū et p̄cū. q
si boiem gladio occideret. vñ. C de malefi
cijs. et mathematicis. l. i. plus est et atroci⁹
boiem veneno extingue. q ferro necare.
Nā pena eius si maior ē deptato. si minor est
decapitato. vel bestiaz subiecto. Sic dolo
sus inimic⁹. qui sub sp̄ pietatis et amicicie
quent bomi nocere peior ē q̄ q̄ apperta ma
licia bomi noc̄. De quo dicit pb̄s. ix. etbi
Qui singit se amicū et nō est: peior est eo q̄
singit falsā monetā. bi sunt fm̄ ps. Qui lo
quiuit pacē cum p̄ximo suo. mala aut̄ i cor
dibus eoz. Tales enī fuerūt p̄hei. q̄ simu
lata amicicia et pietate q̄rebant videre xp̄s si
gna: vt saltē p̄ eius oga eū criminaliter ac
cusarent et caperent. q̄ suis verbis p̄dicere n̄
poterāt dicētes mḡ 2c. Querit an p̄hei xp̄z
adolatorie laudādo peccauerint mortaluer
dicētes mḡ 2c. Ad qd̄ mīdēdū. Prio vidē
dū est an laudare boiem sit p̄cū. Scđo an
sit p̄cū mortale. nā laudare boiem cōtigit
bene vel male. p̄ci debue circūstantie seruā
tur vel p̄ier mutantur. Si enī aliquis velit
aliquē laudare: vt ex b̄ cōsoleturne i tribu
latiōnibus deficiat. alijs circūstantijs debi
te obseruat. sic est virius amicicie. Si enī
aliquis velit aliquē laudare. in qb̄ n̄ ē lau
dādus vt puta de p̄cio. sic adulteri. vel lu

guriosi se mutuo laudāt de magna potentia
coēdi. vel multiudic muliez: sic ē magnū
pc̄m. de quo dī p̄s. Laudatur p̄cio in de
siderijs aie sic et unq̄ bñdicitur. Vel enī
q̄ nō sunt recta vel certa. fm̄ illud eccl. xxvij
An sermonē ne laudes virū 2c. Eccl. ix. ne
laudes virū in specie sua. Vel enī si timeri
potent. ne laude ad manē gloriā puocetur
Eccl. ix. ante mortem ne laudes boiem. qz
quocūq̄ illorum modoz quis laudatur. est
adulatio et pc̄m. Scđo qn̄ laus illa contra
riat caritati. qd̄ fieri pōt vno mō rōc matere
sic cum quis laudat pc̄m alic⁹. qē si lau
dando fouet: b̄ contrariaur caritati et dilec
tioni dei. contra cuius iusticaz hō loquit
et dilectionē p̄ximi qē in peccatum fouet.
vñ ysa. v. Vc q̄ dicitis bonum malum 2c.
Alio modo ratione intentionis. puta cū ali
quis adulatur ad hoc alicui. vt fraudulan
ter noceat ei corporaliter vel spiritualiter. si
cut p̄hei xp̄m. vt dicitur in euangelio. sic est
peccatum mortale. p̄ouerbiorum. xxvij.
Meliora sunt vulnera diligenter. q̄ fraudu
lenti oscula. Terrio per occasionem: sicut
euz laus adulatoris sit alteri occasio peccan
di. et prefer adulatoris intenū. Etiunc
considerandum est virū occasio sit data vel
accepta. v'l q̄lis ruina ex hac sequitur: scilicet
venialis. mortalis et secundum hoc est
iudicandum. sicut et de scandalo. Si aut̄
alijs ex sola auiditate deleciādī aliquos v'l
etia ad euitādū aliqd̄ malū vel cōseqndū
aliqd̄ i necessitate: alicui adulatus fuenit: n̄
est p̄ caritatē. ne c p̄cū mortale. Iudei aut̄ i
uidiosa iūentōe xp̄m laudabant. id mortali
ter peccabant. S Querit itez. vñ q̄s. d.
aut faciēs p̄ sciaj aut iusticā aliqd̄ peccet
mortaliter. Redit bonaue. li. ii. di. iij. q. iij.
d. Qd̄ cōscia dicitat aliq̄n esse agēduz aliqd̄
qd̄ ē fm̄ legē dei. et sic agendo hō cōformat
cōsciam suā voluntati diuie: et sic faciēdo nō
peccat. imo meret. Aliq̄n dicitat faciēdū cē
illud qd̄ ē idifferēs ad bonū et ad malū. Et
vñc dicitat vel illud cē faciēdū vt bonū et
facit. et sic n̄ peccat stāte p̄scia tali. aut dicitat
aliqd̄ qd̄ est p̄ legē dei. et sic n̄ ligat ad fa
ciendum vel non faciendum. s̄ ipsām depo
nere: et iūne quicquid agat mortaliter pecc
at: siue conformato se. siue disformato
quia si agat quod dicitat peccat. quia facit
contra legem dei. si autem non agat. facit